۳۰- صفحه ۵۲۴ عالم‌آرای عباسی.

۳۱- همان کتاب ص ۵۲۵.

۳۲- آرنولد ویلسون: خلیج فارس ترجمه فارسی به وسیله محمد سعیدی چاپ اول

ص ۱۵۵ و کسروی: تاریخ پانصد ساله خوزستان ص ۱۰۵.

چنانکه بارون دو بود^{۳۳} مأمور سیاسی روسیه که در سال ۷-۱۲۵۶ قمری (۱۸۴۰) به خوزستان سفر کرده در مورد این طایفه نوشته است :

«افشارها چون ازدورق بیرون رانده شدند گروهی از آنها در کنگاور و اسدآباد نشیمن گرفتند و گروهی به ارومی آذربایجان رفتند و برخی هم در نزدیکی شوشتر و دزفول جایگزین شدند^{۳۴}» .

و اما امروز، افشارهای خوزستان در دو ناحیه بدون هیچ رابطه‌ی سکونت دارند و این دو ناحیه یکی شوشتر و دیگری هندیجان است.^{۳۵}